convocatório, foi considerada vencedora a proposta comercial de autoria da empresa 
proponente DISTRIBUIDORA ARMAZÉM DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA (CNPJ 59.598.008/0001-44), com sede na Rua General Canabarro, 
55, A – Maracanã, Rio de Janeiro, RJ, com valor total estimado de R$ 6.046,80 (seis mil e 
quarenta e seis reais e oitenta centavos). 

LOTE: UNIFORME 

INSTRUMENTOS HÁBEIS: 
Orçamento apresentado pela empresa I S VENTURA LUCAS COMERCIO DE ROUPAS 
(CNPJ 39.570.218/0001-17). 

VALORES APRESENTADOS: 

Nº Especificação do Item/Serviço Quant. 

I S VENTURA LUCAS COMERCIO DE

[...]

itens necessários à execução do objeto, em valor compatível ao previsto no instrumento 
convocatório, foi considerada vencedora a proposta comercial de autoria da empresa 
proponente I S VENTURA LUCAS COMERCIO DE ROUPAS (CNPJ 39.570.218/0001-17), 
com sede na Rua Itabira, 213, Centro, Queimados – RJ, com valor total estimado de R$ 
1.131,57 (mil, cento e trinta e um reais e cinquenta e sete centavos). 

LOTE: MATERIAL GRÁFICO DE IDENTIFICAÇÃO 

INSTRUMENTOS HÁBEIS: 
Orçamento apresentado pela empresa 47.035.508 JURANILSON RODRIGUES LEITE DA 
SILVA (CNPJ 47.035.508/0001-99). 

VALORES APRESENTADOS: 

Nº Especificação do Item/Serviço Quant.

[...]

convocatório, foi considerada vencedora a proposta comercial de autoria da empresa 
proponente 47.035.508 JURANILSON RODRIGUES LEITE DA SILVA (CNPJ 
47.035.508/0001-99), com sede na Rua das Amoreiras, 248, Bloco 10, Apt 508 – Cosmos, 

Rio de Janeiro – RJ, com valor total estimado de R$ 1.804,56 (mil, oitocentos e quatro reais 
e cinquenta e seis centavos). 

LOTE: MATERIAL DE PREMIAÇÃO ESPORTIVA 

INSTRUMENTOS HÁBEIS: 
Orçamento apresentado pela empresa SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA (CNPJ 
31.304.371/0001-90). 

VALORES APRESENTADOS: 

Nº Especificação do Item/Serviço Quant.

[...]

convocatório, foi considerada vencedora a proposta comercial de autoria da empresa 
proponente SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA (CNPJ 31.304.371/0001-90), com sede na 
Rua São João, s/n, Lote 08, Quadra D – Parque Santo Antônio, Duque de Caxias – RJ, com 
valor total estimado de R$ 3.196,11 (três mil, cento e noventa seis reais e onze centavos). 

CONCLUSÃO: 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, na qualidade de Presidente da 
Diretoria Executiva da Associação de Esporte e Educação Gol de Ouro, o Sr. Rafael 
Majerowicz dos Santos, HOMOLOGA o resultado da Cotação Prévia de Preços nº 001/2026,